МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «30» октября  2012 г.                                                                                               № 30
О внесении изменений в решение
Муниципального Совета Приволжского
сельского поселения от 19.11.2009 г. № 12
«Об установлении налога  на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом  Российской Федерации от 9 декабря 1991 г.    № 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц" (с учетом дополнений и изменений), Уставом Приволжского сельского поселения,
Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 19.11.2009 г. № 12 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 в графе «ставки налога %» слова «0,3» заменить словами «0,4»
           2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования

           3. Решение опубликовать в газете «Волжские зори».

Глава Приволжского сельского поселения                                 Е.Н.Коршунова